

# 세 입 총 괄 표

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	449,039,419	100.00 %	416,000,000	100.00 %	33,039,419	7.94%
100 지방세수입	35,084,000	7.81 %	35,084,000	8.43 %	0	0.00%
110 지방세	35,084,000	7.81 %	35,084,000	8.43 %	0	0.00%
111 보통세	34,604,000	7.71 %	34,604,000	8.32 %	0	0.00%
113 지난년도수입	480,000	0.11 %	480,000	0.12 %	0	0.00%
200 세외수입	16,737,580	3.73 %	16,559,544	3.98 %	178,036	1.08%
210 경상적세외수입	8,579,166	1.91 %	8,578,166	2.06 %	1,000	0.01%
211 재산임대수입	334,100	0.07 %	334,100	0.08 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,781,733	0.84 %	3,781,733	0.91 %	0	0.00%
213 수수료수입	871,600	0.19 %	871,600	0.21 %	0	0.00%
214 사업수입	727,128	0.16 %	727,128	0.17 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	524,200	0.12 %	524,200	0.13 %	0	0.00%
216 이자수입	2,340,405	0.52 %	2,339,405	0.56 %	1,000	0.04%
220 임시적세외수입	8,158,414	1.82 %	7,981,378	1.92 %	177,036	2.22%
221 재산매각수입	482,000	0.11 %	482,000	0.12 %	0	0.00%
222 부담금	956,368	0.21 %	956,018	0.23 %	350	0.04%
223 과징금및과태료등	353,861	0.08 %	213,600	0.05 %	140,261	65.67%
224 기타수입	6,281,185	1.40 %	6,215,760	1.49 %	65,425	1.05%
225 지난년도수입	85,000	0.02 %	114,000	0.03 %	△29,000	△25.44%
300 지방교부세	199,106,000	44.34 %	199,130,000	47.87 %	△24,000	△0.01%
310 지방교부세	199,106,000	44.34 %	199,130,000	47.87 %	△24,000	△0.01%
311 지방교부세	199,106,000	44.34 %	199,130,000	47.87 %	△24,000	△0.01%
400 조정교부금등	7,000,000	1.56 %	7,000,000	1.68 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	7,000,000	1.56 %	7,000,000	1.68 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	7,000,000	1.56 %	7,000,000	1.68 %	0	0.00%
500 보조금	145,205,020	32.34 %	139,635,724	33.57 %	5,569,296	3.99%
510 국고보조금등	108,523,628	24.17 %	105,666,470	25.40 %	2,857,158	2.70%
511 국고보조금등	108,523,628	24.17 %	105,666,470	25.40 %	2,857,158	2.70%
520 시·도비보조금등	36,681,392	8.17 %	33,969,254	8.17 %	2,712,138	7.98%
521 시·도비보조금등	36,681,392	8.17 %	33,969,254	8.17 %	2,712,138	7.98%
700 보전수입등및내부거래	45,906,819	10.22 %	18,590,732	4.47 %	27,316,087	146.93%
710 보전수입등	44,681,358	9.95 %	17,413,388	4.19 %	27,267,970	156.59%

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	44,139,322	9.83 %	17,365,068	4.17 %	26,774,254	154.18%
712 전년도이월금	493,716	0.11 %	0	0.00 %	493,716	순증
713 융자금원금수입	48,320	0.01 %	48,320	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	1,225,461	0.27 %	1,177,344	0.28 %	48,117	4.09%
721 전입금	1,225,461	0.27 %	1,177,344	0.28 %	48,117	4.09%